
MUNICÍPIO DE RIO NEGRO 

 E S T A D O   D O   P A R A N Á 

 

                 CNPJ N.º 76.002.641/0001-47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 057/2018 

 
 

 
Denomina Academia ao Ar Livre Odário 
Ruthes. 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Rio Negro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando os relevantes serviços prestados ao Município de Rio Negro e à 
comunidade Rionegrense pelo Senhor Odário Ruthes, 

 
  

D E C R E T A: 
 
 
 

Art. 1º Fica denominada de “Academia ao Ar Livre Odário Ruthes”, a academia 
ao ar livre situada na localidade dos Sítio dos Valérios I, nesta cidade de Rio Negro PR. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Rio Negro, 11 de junho de 2018. 
 
 
 
 

MILTON JOSÉ PAIZANI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

JOANI ASSIS PETERS 
Secretário Municipal de Administração 

Planejamento e Coordenação Geral 
 


